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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Desconto

   1 Salario      43.655,00     402.261,50   18 Horas Faltas         848,47       6.417,46M M M M- M- M-   241    1     24   26

  34 Horas Extras c/ 50%       1.249,56      18.098,33  112 Aviso Previo Reavido          30,00       1.136,24M M M     69   30      1   59

  36 Horas Extras c/ 100%         343,01       4.972,66  252 Desc.Adto.13o Salario         522,47M M M D-    29   30      1   69

  56 Hrs Atestado         201,40       1.434,67  264 Liquido Rescisao         812,64M M M      3   42      2   59

  60 Adicional Noturno       1.146,00       2.155,79  276 Pensao Alimenticia Judic.       3.253,22M M M M-    16   60      6   19

  62 Insalubridade       2.550,00       2.671,20  280 SINDICATO-Mensalidade       2.920,03M M M     14   50    187   28

  64 Periculosidade         200,00         312,75  290 Vale Transporte       8.968,00       9.506,03M M M      1   50    130   32

  65 DSR Reflexo H.Extras       1.750,00       9.463,74  302 INSS      62.067,66M M M M-    70   30    243   17

 126 Saldo de Salario           1,00          33,82  303 INSS 13o Salario          63,29M M M D-     1   13      2   17

 134 Media Horas Extras Ferias       1.479,35  304 IRRF      21.529,72M M F      4   47     97   18

 140 1/3 Ferias       9.175,51  308 IRRF Ferias          15,69M M F     11   47      1   18

 142 Dif.Ferias         300,44  806 Despesa C/ Erario Publico         325,16M M F      2   47      3   33

 148 Abono Pecuniario Ferias       2.542,82  810 Desc.Venc.Recebido a mais         998,11 M- M- M-     2   48      3   26

 160 1/3 Abono Pecuniario Fer         847,61  814 APP Sindic. - Mensalidade           2,00          24,09     2   48      1   28

 265 DSR Reflexo Adic.Not.         400,00         538,97  815 SINDICATO-Eventuais         141,00M M M     16   60      2   28

 519 Grat.Bienio       4.528,00      72.475,14  816 ASPM - Mensalidade          69,00       1.138,18M M M    241   44     23   28

 559 Horas Extras c/ 75%         587,34       9.757,20  820 Emprestimo-PARANA BANCO      42.085,07M M M     45   30    113   28

 562 Dif.Horas Extras         119,63  834 AAM - Mensalidade          30,00         371,43M M M      1   30     30   28

 658 Horas Extras c/ 50% Not.          45,12         571,07  842 Emprestimo-CAIXA ECON.          30,00      24.782,16M M M     17   30     79   28

 661 Horas Sobreaviso         948,30       1.974,79  844 ASPP - Mensalidade         576,00M M M      8   76     18   28

 663 Horas Extras c/ 75% Not.         164,48       2.783,30  849 ASPM - Cia.Seguros         182,18M M M     18   30      3   28

 664 Horas Extras c/ 100% Not.          96,10       1.672,21  886 Mongeral Seguros e Previd          97,02M M M     12   30      1   28

 668 Adic.Desemp.Func.Oper.V2         820,44  889 Emprestimo-BANCO BRASIL         133,49M M M      4    1      1   28

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h      51.237,20  892 Emprestimo-SANTANDER          48,18M M M     56    1      1   28

 691 Grat.Desemp.Enc.Esp.8h       3.743,07  893 Empres-Bradesco Promotora         338,30M M M      3    1      2   28

 736 Ajuda de Custo - CNH         365,55  898 ASPM - Mensal.Consaude       3.308,26M M      1   53      9   28

 751 Dif.Horas Extras-Ex.Ant.         455,59  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT         764,40M M M      1   30     21   28

 760 Dif.13o Sal.Compl.-Ex.Ant          91,73  933 Emprestimo-Banco Daycoval         944,29M M M      1   14     11   28

 965 DSR Reflexo H.SobreAviso         200,00         493,71  934 Emprestimo - Panamericano       2.210,42M M M      8   76     27   28

1040 Ferias Vencidas Rescisao          12,00       1.014,50  936 ONEPLAN - Mensalidade       1.870,48     1   13     46   28

1041 Ferias Proporc. Rescisao           2,00         253,62  938 Sindicato - Fleming       6.583,52     1   13     54   28

1048 Grat.Bie.Ferias Venc.Resc          12,00         121,74  939 Vale Gas - ASPM         490,00F      1   13      7   28

1059 1/3 Ferias Rescisao         378,75  949 Cartao/Credito - Daycoval       3.331,92F      1   13     42   28

1100 13o Sal.Prop.Resc.         760,87  950 Cartao/Credito - Pan         653,47D D D      2   13     12   28

1109 Grat.Bienio 13o Proporc          30,43  954 ASPM-CONSAUDE COOPARTICIP         351,04         351,04D D D      2   13      4   28

1160 Aux.Maternidade         150,00       1.042,50  956 Emprestimo-SICREDI       1.294,10M M M      1   43      5   28

1163 Insalub. Maternidade         190,80  986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC       2.938,48       2.874,69M M M      1   43     12   28

1169 Grat.Bienio Maternidade          31,28  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID       6.848,18M M M      1   43     21   28

1173 Gratif./Adic. Matern.         224,02  988 OFEC-SOCIO TORCEDOR PRATA          90,00M M M      1   43      3   28
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1210 Integracao Judicial 07         900,23  989 OFEC-SOCIO TORCEDOR OURO          40,00M M M      1    1      1   28

1211 Integracao Judicial 09       1.122,74 OutrosM M M      1    1

1221 Difer. Adicional       1.138,30   21 Horas Licenca nao Remuner         950,00       6.758,44M M M      1    1      5

1353 Grat.Ch.Jud. Media-Ev1353         995,00   28 Horas Auxilio Doenca       2.593,20      25.743,11M M M      1    1     16

1387 Adic.Des.Func.Op.Cozinhe.       1.242,84  300 FGTS      50.644,77M M M      3    1    243   16

1388 Adic.Des.Func.Oper.Aj.Coz       1.120,10  393 FGTS 13o Salario          21,50M M M      5    1      2   16

1392 Grat.Judic. Media-Ev1392       1.905,15  701 Valor da Hora Trabalhada       3.591,02M M M      1    1    256

1602 Funcao de Confianca-01       4.490,96  703 Base Remuneracao     600.014,07M M M      4   45    256

1604 Funcao de Confianca-03       3.264,16  716 Base Remuneracao Insalubr     568.351,49M M M      2   45    242

1605 Funcao de Confianca-04       4.149,78 1987 Liquido     435.708,86M M M      2   45    242

1606 Funcao de Confianca-05       2.744,84 M M M      1   45

1608 Adic.de Gestao Adminis-01       3.853,50 M M M     15   45

1609 Adic.de Gestao Adminis-02       2.339,44 M M M      4   45

1610 Adic.de Gestao Adminis-03         762,25 M M M      1   45

1611 Adic.de Gestao Adminis-04         822,09 M M M      1   45

1613 Adic.de Gestao Adminis-06       8.102,07 M M M      9   45

2048 Grat.Bie.Ferias Prop.Resc           2,00           5,07 F      1   13

2059 1/3 Ferias Prop.Rescisao          86,23 F      1   13

2064 Dif.Insalubridade          95,40 M M M      1   50

2066 Dif.Insalubridade-Ex.Ant         492,90 M M M      1   50

Vantagem

 278 Salario Familia         317,10      8   29

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:         317,10

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:      11.547,09

        791,30IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:     633.074,14

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

        268,83

Parte Empresa:     126.773,25

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:       6.338,73

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     42 IPE Fer:

    166 Total:     133.111,98     830.626,70

          0,00

    621.753,29    646.531,35

        791,30

    633.074,14

          0,00

          0,00

          0,00

    435.708,86

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     439.297,21

  1.690.833,26

    211.139,59

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando    235
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003 Auxílio Doença     14

006 Licença Maternidade     01

007 Demitido     02

008 Lic. s/ Remuneração     04

018 Afast.Trat.Saude-Apos.>15dias     01

028 Férias PMPG     04

032 Susp.Cont.- Interrompe ferias     01

033 Lic.Remuner.-p/Camp.Eleitoral     01

Quantidade de Colaboradores:    263
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     42 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

        830.626,70

    633.074,14

          0,00

        268,83

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        791,30

     11.547,09

        791,30

        317,10

          0,00

  1.690.833,26

          0,00

    126.773,25          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      6.338,73

          0,00

    166         133.111,98

    633.074,14

    621.753,29

    439.297,21

    435.708,86

    211.139,59

    646.531,35

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:    263
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